
EIROPAS PARLAMENTA

2007. gada 24. aprīļa Lēmums

par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras kontu slēgšanu attiecībā uz 2005. finanšu gadu

(2008/538/EK)

EIROPAS PARLAMENTS,

— ņemot vērā Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras 2005. finanšu gada galīgos pārskatus (1),

— ņemot vērā Revīzijas palātas Ziņojumu par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras 2005. finanšu gada
pārskatiem, ar Aģentūras atbildēm (2),

— ņemot vērā Padomes 2007. gada 27. februāra ieteikumu (5711/2007 – C6-0080/2007),

— ņemot vērā EK līgumu un it īpaši tā 276. pantu,

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (3), un it īpaši tās 185. pantu,

— ņemot vērā Padomes 2000. gada 5. decembra Regulu (EK) Nr. 2667/2000 par Eiropas Rekonstrukcijas
aģentūru (4) un it īpaši tās 8. pantu,

— ņemot vērā Komisijas 2002. gada 19. novembra Regulu (EK, Euratom) Nr. 2343/2002 par pamata
Finanšu regulu struktūrām, kas minētas 185. pantā Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (5), un it īpaši tās 94. pantu,

— ņemot vērā Reglamenta 71. pantu un V pielikumu,

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A6-0116/2007),

1. konstatē, ka Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras galīgie pārskati attiecībā uz 2004. un 2005. finanšu gadu
ir šādi:

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2005. finanšu gadu

(EUR 1 000)

2005 2004

Ieņēmumi

Kopienas subsīdija 261 009 231 909

Izdevumu atgūšana (līdzekļu atkārtota izmantošana, III sadaļa) 546 1 229

Ieņēmumi no administratīvām darbībām (līdzekļu atkārtota izman-
tošana, I un II sadaļa)

210 181

Citi darbības ieņēmumi 1 076 6 113

Pamatdarbības ieņēmumi kopā 262 841 239 432

15.7.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 187/187

(1) OV C 266, 31.10.2006., 7. lpp.
(2) OV C 312, 19.12.2006., 18. lpp.
(3) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1995/2006 (OV L 390,

30.12.2006., 1. lpp.).
(4) OV L 306, 7.12.2000., 7. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1756/2006 (OV L 332,

30.11.2006., 18. lpp.).
(5) OV L 357, 31.12.2002., 72. lpp.



(EUR 1 000)

2005 2004

Izdevumi

Administratīvie izdevumi

— Personāla izdevumi 15 727 17 575

— Pārējie administratīvie izdevumi 7 212 6 290

Darbības izdevumi

— Centralizēta tieša pārvaldība 243 442 268 965

Administratīvie un darbības izdevumi kopā 266 381 292 830

Pamatdarbības līdzekļu pārpalikums/(deficīts) - 3 540 - 53 398

Ārkārtas ieņēmumi 0 738

Ārkārtas izdevumi 0 - 1 269

Gada saimnieciskās darbības rezultāts - 3 540 - 53 929

Avots: aģentūras sniegtie dati. Šajā tabulā ir apkopoti aģentūras gada pārskatos sniegtie dati.

2. apstiprina Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras kontu slēgšanu attiecībā uz 2005. finanšu gadu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras direktoram, Padomei,
Komisijai un Revīzijas palātai, kā arī nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L
sērijā).

Priekšsēdētājs

Hans-Gert PÖTTERING

Ģenerālsekretārs

Harald RØMER

L 187/188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2008.


